
 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 2'09'' 224 LOBATO DURAN SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
2 2'28'' 317 TAVARES LLORENS MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 2'35'' 342 MUÑOZ PEREZ SARA CA CALELLA 2011
4 2'39'' 1568 Duran Iranzo Bibiana Cornella atletic 2012
5 3'06' 268 PEREIRA SANCHEZ KHLOE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2014

SUB 8 FEMENÍ

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 2'11 202 HAJAJA SERROUKH RAYAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
2 2'13'' 228 LOZANO LEÓN LUCAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
3 2'20'' 1459 CARRASCO SANCHEZ AITOR U.A.BARBERÁ 2012
4 2'22'' 170 CORTÉS FERNANDEZ IZAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
5 2'25'' 176 DE LA BARRERA SANCHEZ ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
6 2'32'' 238 MARTÍN LAVADO RICARD G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
7 2'33 580 Torres Rodriguez Unai CA Laietània Mataró 2012
8 2'34'' 80 MARRODAN CHORTO ADRIA Club Esportiu Trikids 2012
9 2'36'' 802 Torquemada Castanyer Jan Independent 2013

10 2'46'' 55 Delgado Lopez AdriÀ Club Esportiu Trikids 2012
11 2'47'' 1556 Ramirez Comas Gerard Centre atlètic Laietània 2012
12 2'52'' 1461 FOZ VALENZUELA ERIC U.A.BARBERÁ 2013
13 3'15'' 221 LLORENS COLL LLUC G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2012
14 3'29'' 58 ESLAVA NIETO ARITZ Club Esportiu Trikids 2012
15 3'47'' 59 ESLAVA NIETO MARC Club Esportiu Trikids 2014

CLUB
GA LLUÏSOS MATARÓ 12
CLUB ESPORTIU TRIKIDS 47

SUB 8 MASCULÍ

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 3'27'' 152 CALVACHE ALVAREZ NATALIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
2 3'29'' 852 Alberola morillo Estela Ripollet Unio Atletica 2010
3 3'46'' 531 Escamilla Martin Nina CA Laietània Mataró 2011
4 3'49'' 579 Torquemada Laia CA Laietània Mataró 2010
5 3'57'' 560 PADRÓ MAJUELO MARIA CA Laietània Mataró 2011
6 4'00'' 158 CHAVES ROJO ALBA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
7 4'07'' 1415 MARTINEZ JOVE ELIA C.A. IGUALADA 2011
8 4'10'' 1465 ACHA NICOLAS EIRE U.A.BARBERÁ 2011
9 4'16'' 299 RUIZ-RUANO MORGADO ABRIL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010

10 4'16'' 23 LLADÓ LÓPEZ QUERALT PENYA APA ANEM-HI 2011
11 4'19'' 263 PALOMINO AMORES SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2010
12 4'21'' 1266 Duran Iranzo Camila Cornellà At. 2011
13 5'01'' 1358 Garcia Gallofre Berta ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2010

SUB 10 FEMENÍ

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 3'25'' 1300 TURMO ARNEDO GONZALO FCBarcelona 2010
2 3'29'' 575 Serra Guirao Roger CA Laietània Mataró 2011
3 3'35'' 1408 PAIN FIGUERAS MARTI C.A. IGUALADA 2011
4 3'40'' 1411 PEREZ PORTERO IKER C.A. IGUALADA 2010
5 3'42'' 1409 LLORACH FUSTES GUILLEM C.A. IGUALADA 2010
6 3'43'' 44 ASTUDILLO SANTAMARIA MARCOS Club Esportiu Trikids 2010
7 3'45'' 24 MITJANS MUÑOZ ROGER PENYA APA ANEM-HI 2010
8 3'48'' 534 Estruch Escrich Aniol CA Laietània Mataró 2010
9 3'52'' 1299 MORAN MAYGUA ARNAU FCBarcelona 2011

10 3'53'' 546 HERRANZ ALMANSA MARTI CA Laietània Mataró 2010
11 3'53'' 515 Baldà Ortego Jan CA Laietània Mataró 2011
12 3'54'' 225 LOPEZ CAMACHO MARTÍ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
13 3'58'' 1513 Bofill Merino Max M.  U.A.Barberà 2011
14 3'59'' 989 MORALES LEVINTOV ANGEL INDEPENDENT - PINEDA DE MAR 2010
15 4'02'' 1270 Garcia Gil Raul Cornellà At. 2010
16 4'03'' 991 RODRIGUEZ GUIXA HUGO CA CALELLA 2012
17 4'04'' 109 Silva Rubio Adrian Club Esportiu Trikids 2010
18 4'05'' 1646 Lòpez Olm Eloi C..A. Laietania 2010
19 4'09'' 105 Sala Ruiz Max Club Esportiu Trikids 2011
20 4'13'' 1271 Ayet Garcia Oriol Cornellà At. 2010
21 4'15'' 563 paricio pujol julià CA Laietània Mataró 2011
22 4'16'' 273 PERONA TARRAGÓ MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
23 4'16'' 83 MARTINEZ CALDERON BIEL Club Esportiu Trikids 2011
24 4'17'' 1578 GARCIA SANROMÀ POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2011
25 4'26'' 1410 BUSQUETS CUEVAS KILIAN C.A. IGUALADA 2010

CLUBS
LAIETANIA 31

SUB 10 MASCULÍ

LAIETANIA 31
TRIKIDS 65

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 4'22'' 593 Salomon Pagespetit Maia CE UNIVERSITARI 2009
2 4'24'' 1417 LLORACH FUSTES MARTINA C.A. IGUALADA 2008
3 4'26'' 558 PADRÓ MAJUELO AINA CA Laietània Mataró 2008
4 4'30'' 1034 Garrido Rubio Irene A.A.CATALUNYA 2008
5 4'32'' 539 GAMEZ MASOLIVER MARTINA CA Laietània Mataró 2008
6 4'36'' 1225 Socoró Bonet Jana Cornellà At. 2008
7 4'37'' 1240 Fernando Junyent Martina Cornellà At. 2008
8 4'38'' 1418 CAMPS PINTO MARTINA C.A. IGUALADA 2009
9 4'39'' 1302 MORAN MAYGUA MARIA FCBarcelona 2008

10 4'40'' 1032 Cervantes Garcia Julia A.A.CATALUNYA 2008
11 4'40'' 1234 Flavià Albiol Berta Cornellà At. 2008
12 4'42'' 1235 Tuñon Novensà Nora Cornellà At. 2008
13 4'44'' 1301 GUILLEM VERDU JANA FCBarcelona 2009
14 4'46'' 779 PERA. VIDAL Bruna IND – PINEDA 2008
15 4'46'' 1507 CURTO GARCIA ADRIANADINAMI-K CLUB ATLETISME VILANOVA2009
16 4'47'' 522 Casas Bermúdez Ariadna CA Laietània Mataró 2008
17 4'47'' 292 ROSELLÓ OTERO ANNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
18 4'52'' 235 MARTÍ MONTÉS ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
19 4'52'' 229 LOZANO LEÓN LEYRE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
20 4'55'' 1231 Martín Quevedo Paula Cornellà At. 2008
21 4'56'' 295 RUBIALES PERTEGAZ NAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
22 4'57'' 177 DE LA BARRERA SANCHEZ BELINDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
23 4'57'' 171 CORTÉS FERNANDEZ LEYRE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
24 5'00'' 1031 Blanco Gayoso Laia A.A.CATALUNYA 2008
25 5'03'' 1235 Tuñon Novensà Nora Cornellà At. 2008
26 5'03'' 1644 Marzouk El Khattabi NissrinDINAMI-K CLUB ATLETISME VILANOVA2009
27 5'05'' 1226 Casals González Marta Cornellà At. 2009
28 5'12'' 530 DEGLIANTONI MARTINEZ IDAIRA CA Laietània Mataró 2008
29 5'16'' 166 COLOMER LABUTOVA CARLOTA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
30 5'16'' 1362 Dorca Ona ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2008

SUB 12 FEMENÍ

30 5'16'' 1362 Dorca Ona ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2008
31 5'18'' 318 TAVARES LLORENS SIRA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
32 5'18'' 1218 Lorente Hernández Ivet Cornellà At. 2009
33 5'18'' 562 paricio pujol àfrica CA Laietània Mataró 2009
34 5'19'' 909 Cuart Martí Lucia Team Trirelay 2009
35 5'19'' 571 ROSADO CARMONA AIGUA CA Laietània Mataró 2009
36 5'24'' 535 FALQUÉS AMIGÓ ARIADNDA CA Laietània Mataró 2008
37 5'25'' 323 VENTEO GOMEZ LAIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
38 5'27 1239 Fernando Junyent Joana Cornellà At. 2008
39 5'29'' 142 BERENGUERES SANS UMA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
40 5'30'' 197 GONZALEZ FERNANDEZ ABRIL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
41 5'42'' 1054 Amezquita Chuquizan Paula A.A.CATALUNYA 2009
42 5'44'' 1174 Sala Escrich Ona CA Laietania Mataró 2008
43 5'56'' 251 MONTERO DE GEA ERIKA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
44 6'02'' 210 JARDÍ BUGALLÓ MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
45 6'03'' 129 AIT AISSA BENAJEM HASNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
46 6'13'' 1367 Vilasseca Gallifa Berta ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2008
47 6'22'' 217 LECHUGA BERROCAL AINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
48 6'28'' 1232 Salazar Ruiz Emma Cornellà At. 2008

Clubs
1º Cornellà AT. 36
2º CA Laietana 52
3º GA Lluïsos Mataró 75
4º AA Catalunya 79

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 6'12'' 1481 ANCIONES MENCHEN AARON U.A.BARBERÁ 2008
2 6'14'' 554 MORENTE VILLASUR ÀLEX CA Laietània Mataró 2008
3 6'15'' 1484 PESQUER PALMA IZAN U.A.BARBERÁ 2008
4 6'18'' 1221 Pastrana Yagüe Denis Cornellà At. 2008
5 6'20'' 895 BARTOLOME BOTER IKER SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2008
6 6'26'' 1303 SOLSONA TATO LLUC FCBarcelona 2008
7 6'28'' 27 NAVARRO LAMBAL ERIK PENYA APA ANEM-HI 2008
8 6'29'' 1645 Lòpez Olm Simó C.A. Laietania 2008
9 6'30'' 1416 EL AGGARI OUTMANE C.A. IGUALADA 2008

10 6'31'' 161 COLL SUNYER GUIU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
11 6'31'' 204 HERNANDEZ CORTÉS ASIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
12 6'33' 178 DEL RIO SANTAMARIA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
13 6'37'' 582 Yemlahi touil Jad CA Laietània Mataró 2008
14 6'37'' 269 PEREIRA SANCHEZ RUBÉN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
15 6'49'' 1479 TALLON DIAZ CARLOS U.A.BARBERÁ 2008
16 6'51'' 1217 García Gracia Oriol Cornellà At. 2008
17 6'54'' 304 SANCHEZ COROMINAS PAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
18 6'55'' 1483 ARMENTEROS  CUEVAS ALEX U.A.BARBERÁ 2008
19 6'58'' 132 ALTAFAJ JUNG FELIX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
20 6'59'' 195 GARCÍA RICO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
21 7'08'' 557 PADRÓ MAJUELO MARC CA Laietània Mataró 2008
22 7'13'' 1647 Claramunt Buch Thomas C.A. Calella 2009
23 7'16'' 347 RODRIGUEZ OSCAR CA CALELLA 2009
24 7'19'' 550 Mañe Almiñana Eric CA Laietània Mataró 2008
25 7'22'' 518 Burrel Hoffmann Joel CA Laietània Mataró 2008
26 7'23'' 297 RUIZ LEÓN VICTOR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
27 7'24'' 1482 GOMEZ  CARMONA JOAN U.A.BARBERÁ 2008
28 7'25'' 533 Estruch Escrich Biel CA Laietània Mataró 2008
29 7'33'' 1223 Rodríguez Álvarez Joan Cornellà At. 2009
30 7'34'' 1233 Santiago Galvan David Cornellà At. 2009

SUB 12 MASCULÍ

30 7'34'' 1233 Santiago Galvan David Cornellà At. 2009
31 7'36'' 234 MARTÍ CONROY MIQUEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
32 7'42'' 232 MARQUET COLLS ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
33 7'43'' 180 DUKKEH MANSOURI ANNAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
34 7'44'' 1480 GALLEGO ERIC U.A.BARBERÁ 2008
35 7'45'' 1229 Palou Besora Magi Cornellà At. 2009
36 7'47'' 532 Espin Diaz Lluc CA Laietània Mataró 2008
37 7'48'' 1224 Roselló Ruiz Pol Cornellà At. 2008
38 7'52'' 246 MOLINA ESPARTERO DANIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
39 7'55'' 833 MAROTO BORRÀS ANDREU LA SALLE PREMIÀ 2009
40 8'04'' 82 MARTINEZ CALDERON MARC Club Esportiu Trikids 2009
41 8'10'' 1238 Hernández Raya Hannibal Cornellà At. 2009
42 8'11'' 222 LLORENS COLL POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
43 8'14'' 1304 PHOARDY GOTANEGRA ISAAC FCBarcelona 2008
44 8'14'' 215 LASTRAS RADRESA GABRIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2008
45 8'29'' 1506 SORIANO VICO OSCARDINAMI-K CLUB ATLETISME VILANOVA2008
46 8'30'' 1219 Lorente Martín Joan Cornellà At. 2008
47 8'53'' 1619 OLMO ROYUELA HUGO LA SALLE PREMIÀ 2009
48 8'57'' 189 FUENTES SORIANO JOSEP G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2009
49 9'47'' 570 Rodriguez Batiste Biel CA Laietània Mataró 2009
50 10'00'' 1538 Bermudez aviles MIGUEL CA LAIETANA -Mataro 2009
51 11'06'' 1364 Colomer Coll Oriol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2008

*Dorsal 564, 122 abstret de la llista per no quadrar l'edat de categoria

CLUBS
1º BARBERA 37
2º LAIETANIA 44
3º G.A. LLUÏSOS 47
4º CORNELLÀ 79

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 6:01 25 MITJANS MUÑOZ MARTA PENYA APA ANEM-HI 2006
2 6:16 1307 MORAN MAYGUA INES FCBarcelona 2007
3 6:21 294 ROVIRA GONZÁLEZ ARIADNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
4 6:22 1022 SOLER HUERTA NURIA A.A.CATALUNYA 2006
5 6:30 574 Serra Gias Ariadna CA Laietània Mataró 2007
6 6:32 1260 Cepeda Tebar Paula Cornellà At. 2006
7 6:40 1255 Moreno Cabeza Ainhoa Cornellà At. 2006
8 6:44 15 CODOÑES TÀPIAS IVET PENYA APA ANEM-HI 2006
9 6:58 1526 MOYA VALLS ALBA C.A. ATLETESVNG 2005

10 7:04 182 ESPARTERO POLINO MAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
11 7:04 1261 Balsera Martinez Mariona Cornellà At. 2006
12 7:05 1262 Gallach Sole Gisel·la Cornellà At. 2007
13 7:08 1259 Mansilla Diaz Ona Cornellà At. 2006
14 7:20 1486 ALVAREZ MONFORT NURIA U.A.BARBERÁ 2007
15 7:20 1487 BIAOU NOE NICOLLE U.A.BARBERÁ 2007
16 7:20 274 POLO LEONARD MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
17 7:21 1521 CODINA MARTINEZ CARLA C.A. ATLETESVNG 2006
18 7:23 233 MARQUET COLLS SILVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
19 7:26 1361 Dorca Julia ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2006
20 7:27 1533 MORAGAS MOLINA BERTA C.A.SANT JUST 2006
21 7:35 345 PERIS OSPITE ANNA LAURA CA CALELLA 2006
22 7:41 196 GILABERT GONZALEZ BRUNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
23 7:42 616 HERRAEZ CARMONA PAULA CORNELLA ATLETIC 2007
24 7:45 973 Pedrosa Salas Sheila TRICBM-CALELLA 2007
25 7:45 1247 Lezcano Rueda Maria Cornellà At. 2006
26 7:47 1391 Murtra Vidal Nina A.A.CATALUNYA 2007
27 8:01 1504 AMIRALL VIVÓ ELMADINAMI-K CLUB ATLETISME VILANOVA2006
28 8:01 1540 ACOSTA MARTIN LUCIA CA Laietània-Mataró 2007
29 8:02 619 Costas Verde Alba Escola d'atlètime Laietania 2006
30 8:02 1125 Jawara Bintou CA LAIETANIA - Mataró 2006

SUB 14 FEMENÍ

30 8:02 1125 Jawara Bintou CA LAIETANIA - Mataró 2006
31 8:07 174 CUNILLERA FERNANDEZ ALEJANDRA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
32 8:11 1246 Noguera Trabalon Helena Cornellà At. 2007
33 8:25 311 SANMARTÍN PUCHERCÓS ALBA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
34 8:29 1249 Sierra Aliseda Ainhoa Cornellà At. 2006
35 8:29 270 PEREZ GRANADO ANDREA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
36 8:38 1248 De Toro Rubio Candela Cornellà At. 2006
37 8:40 1390 Karroum Laila A.A.CATALUNYA 2007
38 8:42 1256 Val i Roig Estel Cornellà At. 2006
39 9:27 1356 De Pablo Garcia Emma ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2006
40 9:28 1360 Barcial Pascual Berta ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2006
41 9:28 1359 Culebras Maria ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2006
42 9:50 240 MARTÍN VALERO MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007

Club Puntos
Cornellà At. 36
G.A.LLUÏSOS MATARÓ 47
CA Laietània-Mataró 92
ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 139

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 8'23'' 1308 RAFART ARQUES XAVI FCBarcelona 2006
2 8'38'' 431 PRADOS MOLINA ÍKER C.A. CANOVELLES 2006
3 8'39'' 261 ORDOYO CONROY MAX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
4 8'41'' 1314 MORANCHO BARGAS BIEL FCBarcelona 2006
5 8'57'' 287 RIVOLTA JORDAN NICOLA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
6 8'59'' 1643 Arenas Chen Eugeni FCBarcelona 2007
7 8'59'' 1453 MAINAR HERRERA ALEIX CA GRANOLLERS 2006
8 9'02'' 1306 ALSINA MAÑER ALBERT FCBarcelona 2007
9 9'19'' 1254 Gonzalez Flores Oscar Cornellà At. 2006

10 9'20'' 1312  SENESI ALADJEM OSCAR FCBarcelona 2006
11 9'37'' 1305 LOPEZ GARMON IGNASI FCBarcelona 2007
12 9'38'' 136 ANTON ALMAR ELOI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
13 9'42'' 28 PICO MARTINEZ JOEL PENYA APA ANEM-HI 2006
14 9'44'' 1315 MICHEL GODIN ISAMBRE FCBarcelona 2006
15 9'56'' 1025 PALLARES SAENZ ARNAU A.A.CATALUNYA 2006
16 9'58'' 348 ROURA GINESTA JORDI CA CALELLA 2007
17 10'00'' 1310 TORONELL BONIQUET BELTRAN FCBarcelona 2006
18 10'11'' 209 IZQUIERDO RAMOS JONAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
19 10'16'' 134 ALVAREZ MIRÓN DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
20 10'20'' 275 PONS MATEU ERNEST G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
21 10'22'' 250 MONTERO DE GEA LUCAS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
22 10'23'' 1311 VAN DROOGE VIVES BERNAT FCBarcelona 2006
23 10'24'' 191 GALEOTE CARRO POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
24 10'29'' 169 CORIA LARA PAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
25 10'30'' 247 MOLINA ESPARTERO IVAN G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
26 10'31'' 49 CASTRILLO MARTÃ NEZ IVA N Club Esportiu Trikids 2006
27 10'35'' 1263 Font Gironés Guillem Cornellà At. 2007
28 10'36'' 137 ANTON ALMAR GAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
29 10'37'' 1313 GONZALEZ BOSCH EUDALD FCBarcelona 2006
30 10'38'' 1257 Parra Quispe Josep Cornellà At. 2006

SUB 14 MASCULÍ

30 10'38'' 1257 Parra Quispe Josep Cornellà At. 2006
31 10'38'' 1346 Noguera Arnau ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2006
32 10'48'' 1250 Melia Casabon Eric Cornellà At. 2007
33 10'51'' 254 MORENO SAL DANIEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2007
34 10'54'' 253 MORAGAS SALGADO JOEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2006
35 11'12'' 1454 GARRETA BELIO ARIO CA GRANOLLERS 2007
36 11'16'' 1539 Castellví Borràs Lluc CA Laietània Mataró 2006
37 11'29'' 1028 SAAVEDRA SAL MARC A.A.CATALUNYA 2007
38 11'41'' 1365 Moliner Pardo Pere ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2007
39 11'43'' 1387 Sala Gil Oriol A.A.CATALUNYA 2006
40 11'46'' 548 JANSANA VIADE SERGI CA Laietània Mataró 2006
41 11'49'' 1386 Person Requena Arnau A.A.CATALUNYA 2006
42 11'51'' 541 Gómez González Marc CA Laietània Mataró 2003
43 11'55'' 1251 Tavera Garcia Eric Cornellà At. 2007
44 12'21'' 1258 Feliu Breña Roberto Cornellà At. 2006
45 12'44'' 1253 Nogales Mayordomo Marcel Cornellà At. 2007
46 13'06'' 830 TARTER GONZÁLEZ SERGI LA SALLE PREMIÀ 2007
47 13'21'' 1363 Guitierrez Pereira Marc ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2007
48 15'58'' 1196 CORBALAN ABAJO ALEX CA LAIETANIA 2006

CLUBS
1º FCBRCELONA 18
2º G.A. LLUÏSOS 38
3º CORNELLA 98
4º A.A.CATALUNYA 132
5º LAIETANIA 166

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 8'29'' 602 Vidal Casadesus Bemnet Club Atletisme Nou Barris 2005
2 8'50'' 972 Arillo Solis Alexandra C.A. CANOVELLES 2005
3 8'55'' 127 ADJAR NAJJAOUI SARA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
4 9'00'' 1433 CODO MOLINS ARIADNA CA GRANOLLERS 2004
5 9'16'' 164 COLLET BERTRAN MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
6 9'27'' 1328 TEIXIDOR SARASOLS BRENDA FCBarcelona 2004
7 9'33'' 22 HERCE PUIGDUVÍ RUT PENYA APA ANEM-HI 2005
8 9'35'' 260 ORDOYO CONROY ALANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
9 9'36'' 1012 LOPEZ BARRERA LUCIA A.A.CATALUNYA 2005

10 9'39'' 1447 JUAN GARCIA RUTH CA GRANOLLERS 2005
11 9'54'' 1010 BARBE SANCHEZ RUTH A.A.CATALUNYA 2005
12 9'56'' 1326 SALAS SUREDA AIXA FCBarcelona 2004
13 10'02'' 293 ROSELLÓ OTERO MARINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
14 10'05'' 1488 ABELLAN LOPEZ CARLA U.A.BARBERÁ 2005
15 10'05'' 1327 HERNANDEZ DOMINGO CANDELA FCBarcelona 2004
16 10'06'' 155 CASTELLÀ ALTAYÓ CARLA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
17 10'32'' 181 ELVIRA GUTIERREZ DANIELA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
18 10'36'' 220 LLEVAT PASCUAL OLIVIA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
19 10'38'' 140 BAX SARAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
20 10'50'' 1490 GOMEZ  CARMONA INES U.A.BARBERÁ 2005
21 10'52'' 1115 GODOY MARTINEZ EDIT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
22 11'29'' 1349 Roca Clara ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2005
23 11'50'' 1325 LERMA COLOMER SANDRA FCBarcelona 2004
24 12'23'' 147 BOIKO DIANA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
25 13'21'' 1378 Prat Daniela ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2004
26 13'37'' 213 KIDANE PRADES MARTINA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
27 14'25'' 198 GONZALEZ FERNANDEZ LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
28 14'45'' 1355 Sofia Bittner Chianelli Carla ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2005

SUB 16 FEMENÍ

CLUBS SUB 16 FEMENÍ
1º GA Lluïsos Mataró 29
2º FC Barcelona 56

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 10'49'' 1541 CLAVELL CLOTET ANIOL CA OLOT - TERRA DE VOLCANS 2005
2 10'52'' 1439 ROCA RIVERA JAN BIEL CA GRANOLLERS 2004
3 10'53'' 1013 FERNANDEZ BORRAS ROGER A.A.CATALUNYA 2005
4 10'59'' 1321 SERIÑANA BLEDA POL FCBarcelona 2004
5 11'00'' 1445 PORTET MIRAS PAU CA GRANOLLERS 2005
6 11'02'' 1492 GOMEZ  CARMONA ADRIAN U.A.BARBERÁ 2005
7 11'09'' 1493 RODRIGUEZ SANCHEZ GERARD U.A.BARBERÁ 2004
8 11'09'' 1602 LOPEZ GARCIA ALVARO ISS - L'Hospitalet 2004
9 11'15'' 1429 BLANXART CASTILLO ADAY CA GRANOLLERS 2004

10 11'19'' 307 SANCHEZ OLLER MARTÍ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
11 11'22'' 1319 MARQUEZ LLUHEN ERIC FCBarcelona 2005
12 11'23'' 1555 Salomon Pagespetit Joan CE UNIVERSITARI 2005
13 11'24'' 205 HERNANDEZ TOUS ALEX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
14 11'25'' 1560 Acacio Rojo Eloi Club Atletisme Sant Celoni 2004
15 11'30'' 1014 FORNOS MARTINEZ JORDI A.A.CATALUNYA 2005
16 11'33'' 1276 Llorens Citores Miquel Cornellà At. 2004
17 11'34'' 878 ROIG MOLLFULLEDA MARÇAL SPORT CANET-BAIX MONTSENY 2004
18 11'36'' 78 MAJO RODRIGO ALBERT Club Esportiu Trikids 2004
19 11'36'' 1523 LASQUIBAR GARCES VICTOR C.A. ATLETESVNG 2004
20 11'36'' 1277 Flavia Albiol Arnau Cornellà At. 2004
21 11'37'' 974 Pedrosa Salas Yerai CA CANOVELLES 2005
22 11'39'' 1323 GONZALEZ MOLINA NIL FCBarcelona 2004
23 11'49'' 1444 VELASCO MORENO ORIOL CA GRANOLLERS 2004
24 11'52'' 536 Fernandez Maltas Marc CA Laietània Mataró 2005
25 11'54'' 572 Sans Domingo Jan CA Laietània Mataró 2004
26 12'00'' 17 DE VAL GIL JORDI MAGIN PENYA APA ANEM-HI 2004
27 12'02'' 1008 BLANCO GAYOSO ALEX A.A.CATALUNYA 2004
28 12'03'' 1320 CAPELL QUIROS ANGEL FCBarcelona 2005
29 12'04'' 214 LANCHO IBARRA PAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
30 12'15'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005

SUB 16 MASCULÍ

30 12'15'' 555 MORENTE VILLASUR ADRIA CA Laietània Mataró 2005
31 12'16'' 1588 Cullell Martinez Alain IND - SANT CELONI 2005
32 12'18'' 1522 ESPEJO GARCIA IVAN C.A. ATLETESVNG 2005
33 12'19'' 1275 Martin Hernandez Iker Cornellà At. 2004
34 12'30'' 206 IBAÑEZ RODRIGUEZ POL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
35 13'44'' 135 ALVAREZ MIRÓN XAVIER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
36 12'49'' 1272 Puig Saladich Jaume Cornellà At. 2004
37 13'28'' 1322 FRIAS PAEZ MANEL FCBarcelona 2004
38 13'57'' 334 FERNANDEZ PEREZ IVAN CA CALELLA 2005
39 13'57'' 85 Mercade PUJDAS GUILLEM Club Esportiu Trikids 2004
40 14'06'' 1009 CEDEÑO SALGADO DANIEL A.A.CATALUNYA 2004
41 14'09'' 1016 RAMOS PALOMINO SERGI A.A.CATALUNYA 2005
42 14'17'' 540 Godàs Mancha Jordi CA Laietània Mataró 2005
43 14'23'' 278 PUJOL VERDERA SET G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2005
44 14'30'' 1017 SEMPERE AYALA MARC A.A.CATALUNYA 2005
45 14'52'' 128 AIT AISSA BENAJEM HOSSAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
46 14'56'' 301 SALAFRANCA ALBESA JOEL ANDREY G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2004
47 15'55'' 1368 Aragón Galeano Arnau ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2004
48 16'07'' 1525 MILA COLTA CRISTIAN C.A. ATLETESVNG 2005
49 18'14'' 1369 De Doria Gasull Adria ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2004
50 18'14'' 1344 Torelló Baringo Nico ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2005

CLUBS
1º GRANOLLERS 39
2º CORNELLA 76
3º A.A.CATALUNYA 85
4º G.A. LLUÏSOS 86
5º LAIETANIA 121

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11'10'' 1532 MORAGAS MOLINA HELENA C.A.SANT JUST 2003
2 11'49'' 584 Prieto Swinnen Laura CA Lloret la Selva 2002
3 11''58'' 1650 Viudez Checa Nuria ISS - L'Hospitalet 2000
4 12'02'' 308 SANCHEZ OLLER MERCÈ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
5 12'28'' 1434 DANIELUK BORGET CAMILA CA GRANOLLERS 2001
6 12'33'' 1382 LOPEZ RAMENTOL ANDREA A.A.CATALUNYA 2001
7 12'50'' 1331 LERMA COLOMER JUDIT FCBarcelona 2002
8 12'55'' 1597 GARCIA HOMBRAVELLA CARLA ISS - L'Hospitalet 2000
9 13'27'' 1440 CROUS LOPEZ JULIA CA GRANOLLERS 2003

10 13'40'' 1603 PEREZ DE LA VILLA CARLA ISS - L'Hospitalet 2000
11 14'00'' 1648 Perales Martinez Irene C.A. Canovelles 2000
12 14'11'' 1329 PALACIOS CAÑADA MARINA FCBarcelona 2003
13 14'40'' 1449 FERNANDEZ GUILEZ INES CA GRANOLLERS 2001
14 14'48'' 1341 Serras Segarra Julia ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001
15 14'55'' 1374 Bargalló Pastor Laura ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
16 15'11'' 130 ALFONSO MIHI CARLA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
17 15'15'' 1347 Perona Tarragó Ainhoa ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
18 15'17'' 1340 Elvira Gutierrez Lucia ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001
19 15'17'' 1338 Roig Antoja Maria ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001
20 15'18'' 1348 Playa Soler Berta ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
21 15'28'' 1353 Rodriguez Berta ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001
22 16'01'' 1339 Vilasseca Gallifa Maria ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
23 16'30'' 1441 CASAS MANZANAL LAIA CA GRANOLLERS 2000
24 16'43'' 1373 Queralt Garcia Ruth ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
25 16'59'' 315 SENDRA MANSO CONSUELO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2003
26 17'49'' 1431 RAMOS BENAVIDES ALICIA CA GRANOLLERS 2002
27 18'46'' 156 CASTELLÀ FONRODONA JANNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2003
28 19'58'' 1370 De Doria Gasull Paula ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
29 19'58'' 1371 Fernandez Julia ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003

SUB20 SUB18 FEMENÍ

SUB-20 FEMENÍ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11''58'' 1650 Viudez Checa Nuria ISS - L'Hospitalet 2000
2 12'28'' 1434 DANIELUK BORGET CAMILA CA GRANOLLERS 2001
3 12'33'' 1382 LOPEZ RAMENTOL ANDREA A.A.CATALUNYA 2001
4 12'55'' 1597 GARCIA HOMBRAVELLA CARLA ISS - L'Hospitalet 2000
5 13'40'' 1603 PEREZ DE LA VILLA CARLA ISS - L'Hospitalet 2000
6 14'00'' 1648 Perales Martinez Irene C.A. Canovelles 2000
7 14'40'' 1449 FERNANDEZ GUILEZ INES CA GRANOLLERS 2001
8 14'48'' 1341 Serras Segarra Julia ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001
9 15'17'' 1340 Elvira Gutierrez Lucia ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001

10 15'17'' 1338 Roig Antoja Maria ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001
11 15'28'' 1353 Rodriguez Berta ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2001
12 16'30'' 1441 CASAS MANZANAL LAIA CA GRANOLLERS 2000

CLUBS
1º ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 38

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 11'10'' 1532 MORAGAS MOLINA HELENA C.A.SANT JUST 2003
2 11'49'' 584 Prieto Swinnen Laura CA Lloret la Selva 2002
3 12'02'' 308 SANCHEZ OLLER MERCÈ G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
4 12'50'' 1331 LERMA COLOMER JUDIT FCBarcelona 2002
5 13'27'' 1440 CROUS LOPEZ JULIA CA GRANOLLERS 2003
6 14'11'' 1329 PALACIOS CAÑADA MARINA FCBarcelona 2003
7 14'55'' 1374 Bargalló Pastor Laura ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
8 15'11'' 130 ALFONSO MIHI CARLA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
9 15'15'' 1347 Perona Tarragó Ainhoa ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003

10 15'18'' 1348 Playa Soler Berta ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
11 16'01'' 1339 Vilasseca Gallifa Maria ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
12 16'43'' 1373 Queralt Garcia Ruth ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
13 16'59'' 315 SENDRA MANSO CONSUELO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2003
14 17'49'' 1431 RAMOS BENAVIDES ALICIA CA GRANOLLERS 2002
15 18'46'' 156 CASTELLÀ FONRODONA JANNA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2003
16 19'58'' 1370 De Doria Gasull Paula ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
17 19'58'' 1371 Fernandez Julia ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003

CLUBS
1º ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 37
2º GA LLUÏSOS MATARÓ 39

SUB-20 FEMENÍ

SUB-18 FEMENÍ

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 16'36'' 1594 BASTARRICA SUINAGA XABIER ISS - L'Hospitalet 2000
2 16'36'' 1079 AZNAR BAIDES ALEIX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2000
3 16'49'' 1497 MARTINEZ LOPEZ DANIEL U.A.BARBERÁ 2003
4 16'55'' 1281 PEREZ LOPEZ SERGIO ATLETISME MONTORNES 2001
5 16'58'' 1642 Puchol Soteras Nil FAST TRIATHLON 2002
6 17'05'' 893 DAAS  BENBRAHIM MOHAMED ANISSPORT CANET-BAIX MONTSENY 2003
7 17'23'' 1004 AVILA CASTILLO JORDI A.A.CATALUNYA 2001
8 17'42'' 1649 Prida Guillem Pelayo JAS Sabadell 2002
9 17'45'' 965 Juan Sabater Oriol UEC Mataró Trailrunning 2001

10 18'12'' 1511 ABAD ROCAMORA ELIAS CE UNIVERSITARI 2000
11 18'22'' 1337 Peña Gonzalez Pol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
12 18'30'' 1131 LARROY JAUME G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2001
13 18'36'' 742 Adjar Najjaoui Ismael G.A.Lluïsos Mataró 2000
14 18'40'' 1330 DE SAN EUFRASIO NOVO PAU FCBarcelona 2002
15 18'40'' 1332 Codina Buquet Martí ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
16 18'54'' 1279 ABAD CAMPINS ORIOL ATLETISME MONTORNES 2002
17 18'55'' 1280 GARCIA MEDINA ERIC ATLETISME MONTORNES 2002
18 14'15'' 245 MAYO FERNANDEZ ALBERT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
19 19'35'' 820 CRESCENTI SALGUERO MARCO ISS - L'Hospitalet 2003
20 19'49'' 1499 LEON RODRIGUEZ AKETZA U.A.BARBERÁ 2002
21 19'56'' 812 PEREZ HERRERA DANIEL ISS - L'Hospitalet 2002
22 20'02'' 1495 ALVAREZ MONFORT PAU U.A.BARBERÁ 2003
23 20'31'' 1552 BASSAS GARRITY DANIEL EDMON CE UNIVERSITARI 2003
24 30'33'' 1633 González Medina Joan UNIO ATLETICA TERRASSA 2002
25 20'38'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002
26 20'58'' 1333 Gomez Parera Oriol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
27 21'13'' 1336 Floriach Marfa Aniol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
28 21'37'' 1498 JURADO MONTIEL MARTI U.A.BARBERÁ 2003
29 24'18'' 248 MOLINA NIETO JOSEP ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2003
30 24'21'' 257 NAVARRO CUSACHS ARNAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2001

SUB 18-20 MASCULÍ

30 24'21'' 257 NAVARRO CUSACHS ARNAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2001
31 25'12'' 1350 Teleson Pagano Danil ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 16'36'' 1594 BASTARRICA SUINAGA XABIER ISS - L'Hospitalet 2000
2 16'36'' 1079 AZNAR BAIDES ALEIX G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2000
3 16'55'' 1281 PEREZ LOPEZ SERGIO ATLETISME MONTORNES 2001
4 17'23'' 1004 AVILA CASTILLO JORDI A.A.CATALUNYA 2001
5 17'45'' 965 Juan Sabater Oriol UEC Mataró Trailrunning 2001
6 18'12'' 1511 ABAD ROCAMORA ELIAS CE UNIVERSITARI 2000
7 18'30'' 1131 LARROY JAUME G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2001
8 18'36'' 742 Adjar Najjaoui Ismael G.A.Lluïsos Mataró 2000
9 24'21'' 257 NAVARRO CUSACHS ARNAU G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2001

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 16'49'' 1497 MARTINEZ LOPEZ DANIEL U.A.BARBERÁ 2003
2 16'58'' 1642 Puchol Soteras Nil FAST TRIATHLON 2002
3 17'05'' 893 DAAS  BENBRAHIM MOHAMED ANISSPORT CANET-BAIX MONTSENY 2003
4 17'42'' 1649 Prida Guillem Pelayo JAS Sabadell 2002
5 18'22'' 1337 Peña Gonzalez Pol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
6 18'40'' 1330 DE SAN EUFRASIO NOVO PAU FCBarcelona 2002
7 18'40'' 1332 Codina Buquet Martí ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
8 18'54'' 1279 ABAD CAMPINS ORIOL ATLETISME MONTORNES 2002
9 18'55'' 1280 GARCIA MEDINA ERIC ATLETISME MONTORNES 2002

10 14'15'' 245 MAYO FERNANDEZ ALBERT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2002
11 19'35'' 820 CRESCENTI SALGUERO MARCO ISS - L'Hospitalet 2003
12 19'49'' 1499 LEON RODRIGUEZ AKETZA U.A.BARBERÁ 2002
13 19'56'' 812 PEREZ HERRERA DANIEL ISS - L'Hospitalet 2002
14 20'02'' 1495 ALVAREZ MONFORT PAU U.A.BARBERÁ 2003
15 20'31'' 1552 BASSAS GARRITY DANIEL EDMON CE UNIVERSITARI 2003
16 30'33'' 1633 González Medina Joan UNIO ATLETICA TERRASSA 2002

SUB 18 MASCULÍ

SUB 20 MASCULÍ

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

17 20'38'' 19 EL MOURABIT AZZE-EDDINE PENYA APA ANEM-HI 2002
18 20'58'' 1333 Gomez Parera Oriol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003
19 21'13'' 1336 Floriach Marfa Aniol ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2002
20 21'37'' 1498 JURADO MONTIEL MARTI U.A.BARBERÁ 2003
21 24'18'' 248 MOLINA NIETO JOSEP ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 2003
22 25'12'' 1350 Teleson Pagano Danil ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 2003

CLUBS
1º BARBERA 46
2º ESCOLA CATALANA TRIATLÓ 49

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 21'37'' 1001 VIVAS GLASER LAILA A.A.CATALUNYA 1995
2 21'47'' 1380 GARCIA GONZALEZ MARINA A.A.CATALUNYA 1997
3 21'49'' 1443 BORGET RUIDIAZ NIDIA CA GRANOLLERS 1968
4 22'10'' 1598 GARCIA HOMBRAVELLA CRISTINA ISS - L'Hospitalet 1997
5 22'59'' 266 PELEGRÍ GUILLEME LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1993
6 25'03'' 1432 MONJE MARTINEZ ANA CA GRANOLLERS 1999
7 30'12'' 1651 Roca Codina Anna UEC Mataró Trail 1992
8 30'49'' 1354 Rodriguez Carla ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 1999

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 21'47'' 1380 GARCIA GONZALEZ MARINA A.A.CATALUNYA 1997
2 22'10'' 1598 GARCIA HOMBRAVELLA CRISTINA ISS - L'Hospitalet 1997
3 25'03'' 1432 MONJE MARTINEZ ANA CA GRANOLLERS 1999
4 30'49'' 1354 Rodriguez Carla ESCOLA CATALANA DE TRIATLÓ 1999

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 21'37'' 1001 VIVAS GLASER LAILA A.A.CATALUNYA 1995
2 21'49'' 1443 BORGET RUIDIAZ NIDIA CA GRANOLLERS 1968
3 22'59'' 266 PELEGRÍ GUILLEME LAURA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1993
4 30'12'' 1651 Roca Codina Anna UEC Mataró Trail 1992

SUB-23 FEMENÍ SENIOR FEMENÍ

SUB-23 FEMENÍ

SENIOR FEMENÍ

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019



 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 24'49'' 1379 MOUNIM NAAMAN MOURAD A.A.CATALUNYA 1995
2 25'11'' 1621 Nour Radouane La sansi 1988
3 25'11'' 1567 AZZOUZ MOHAMED CORNELLA ATLETIC 1994
4 25'16'' 1282 CORBERA RUBIO MIQUEL ATLETISME MONTORNES 1999
5 15'42'' 1573 Aboujanah El mehdi F.C.barcelona 1987
6 25'45'' 1544 Es salmouny Salmouni Omar CA Santiago 1994
7 26'16'' 1549 FIGUEROLA ORTIN XAVI CASTILLEJO&CACERES RC 1994
8 26'17'' 1638 ROUAZ REDOUAN UNIO ATLETICA TERRASSA 1989
9 26'18'' 1512 soldevila busquets Arnau  C.A.V.A. 1998

10 26'18'' 1570 FERNANDEZ AGUADO JORDI Esportiu Penedès 1976
11 26'19'' 1636 Fernández Egea David UNIO ATLETICA TERRASSA 1996
12 26'19'' 606 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCARCLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA1974
13 26'41'' 1569 EZZAYDOUNY YASSINE CORNELLA ATLETIC 1995
14 26'54'' 1550 MONTLLOR VEGAS CARLES CASTILLEJO&CACERES RC 1987
15 27'24'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999
16 27'30'' 1536 Marsol Font Francesc CA Granollers 1972
17 27'35'' 1501 GALLEGO ARREDONDO DAVID U.A.BARBERÁ 1977
18 27'42'' 1551 dalmau miarnau guillem CAVA 1991
19 28'01'' 1632 Panisello Gil Laureano Unió Atlètica Montsià 1996
20 28'15'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
21 28'17'' 1287 ORTEGA LOPEZ MANUEL ATLETISME MONTORNES 1976
22 28'18'' 1149 MUÑOZ HERNANDEZ SERGIO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1997
23 28'20'' 851 cuartero pastor dani rios running mataro 1975
24 28'36'' 1446 MONJE MARTINEZ RAUL CA GRANOLLERS 1996
25 28'52'' 1553 ESPINO COMAS XAVIER CE UNIVERSITARI 1995
26 29'24'' 1571 VILCHES PADILLA TONI Esportiu Penedès 1973
27 30'51'' 1450 ROMAN PORRAS MARC CA GRANOLLERS 1998
28 32'41'' 241 MARTÍN VALERO DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1995
29 34'02'' 51 CORPAS VALENZUELA CRISTIAN Club Esportiu Trikids 1990
30 34'02'' 57 ESLAVA BORRAS RUBEN Club Esportiu Trikids 1985

SENIOR I SUB 23 MASCULÍ

30 34'02'' 57 ESLAVA BORRAS RUBEN Club Esportiu Trikids 1985

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 24'49'' 1379 MOUNIM NAAMAN MOURAD A.A.CATALUNYA 1995
2 25'11'' 1621 Nour Radouane La sansi 1988
3 25'11'' 1567 AZZOUZ MOHAMED CORNELLA ATLETIC 1994
4 15'42'' 1573 Aboujanah El mehdi F.C.barcelona 1987
5 25'45'' 1544 Es salmouny Salmouni Omar CA Santiago 1994
6 26'16'' 1549 FIGUEROLA ORTIN XAVI CASTILLEJO&CACERES RC 1994
7 26'17'' 1638 ROUAZ REDOUAN UNIO ATLETICA TERRASSA 1989
8 26'18'' 1570 FERNANDEZ AGUADO JORDI Esportiu Penedès 1976
9 26'19'' 1636 Fernández Egea David UNIO ATLETICA TERRASSA 1996

10 26'19'' 606 RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCARCLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA1974
11 26'41'' 1569 EZZAYDOUNY YASSINE CORNELLA ATLETIC 1995
12 26'54'' 1550 MONTLLOR VEGAS CARLES CASTILLEJO&CACERES RC 1987
13 27'30'' 1536 Marsol Font Francesc CA Granollers 1972
14 27'35'' 1501 GALLEGO ARREDONDO DAVID U.A.BARBERÁ 1977
15 27'42'' 1551 dalmau miarnau guillem CAVA 1991
16 28'01'' 1632 Panisello Gil Laureano Unió Atlètica Montsià 1996
17 28'15'' 18 EL GALI REDOUAN PENYA APA ANEM-HI 1988
18 28'17'' 1287 ORTEGA LOPEZ MANUEL ATLETISME MONTORNES 1976
19 28'20'' 851 cuartero pastor dani rios running mataro 1975
20 28'36'' 1446 MONJE MARTINEZ RAUL CA GRANOLLERS 1996
21 28'52'' 1553 ESPINO COMAS XAVIER CE UNIVERSITARI 1995
22 29'24'' 1571 VILCHES PADILLA TONI Esportiu Penedès 1973
23 32'41'' 241 MARTÍN VALERO DAVID G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1995
24 34'02'' 51 CORPAS VALENZUELA CRISTIAN Club Esportiu Trikids 1990
25 34'02'' 57 ESLAVA BORRAS RUBEN Club Esportiu Trikids 1985

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 25'16'' 1282 CORBERA RUBIO MIQUEL ATLETISME MONTORNES 1999
2 26'18'' 1512 soldevila busquets Arnau  C.A.V.A. 1998
3 27'24'' 324 VIVAS GLASER DAN NOAH G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1999
4 28'18'' 1149 MUÑOZ HERNANDEZ SERGIO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1997

SENIOR  MASCULÍ

 SUB 23 MASCULÍ
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 49è CROS DE MATARÓ

5 30'51'' 1450 ROMAN PORRAS MARC CA GRANOLLERS 1998

Diumenge, 18 de novembre de 2018 Circuit Maresmenc de Cros 2018/2019
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LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 13'57'' 1438 LEBEDIEVA INNA CA GRANOLLERS 1981
2 14'32'' 1545 Amador Peris Patricia CA TARRAGONA 1980
3 14'45'' 1548 Zapata Mas Marisa CAGranollers 1979
4 15'01'' 1500 PALMA FERNANDEZ EVA U.A.BARBERÁ 1975
5 15'07'' 1606 BELTRAN BASCON SARA J.A. SABADELL 1978
6 15'14'' 312 SANS CRUCES EVA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1976
7 15'16'' 184 FERNANDEZ LIROLA VERONICA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
8 15'29'' 1286 CEDILLO COSTA SILVIA ATLETISME MONTORNES 1978
9 15'56'' 187 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1969

10 16'08'' 160 COLL SERRA RUT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1974
11 16'57'' 744 MONTES GUACANEME ANGELA GAFARRUNS 1981
12 16'59'¡' 1516 QUISPE VALENCIA NANCY NENABARCELONA ATLETISME CLUB 1964
13 17'01'' 303 SALVADOR LLADÓ MERITXELL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
14 17'05'' 1290 Pareja Bermejo Ángela G.A. Lluïsos Mataró 1967
15 17'10'' 1641 Milo Martinez Begoña Trikids 1970
16 17'31'' 277 PRATS MONTENEGRO MONTSE G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
17 17'51'' 103 RUIZ VIVANCOS DIANA Club Esportiu Trikids 1979
18 17'59'' 73 Lopez Perez Mari Club Esportiu Trikids 1979
19 18'01'' 741 GÓMEZ ESCOBEDO INMACULADA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1970
20 18'24'' 133 ALVAREZ CIENDONES Mª PILAR G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
21 18'38'' 173 CORTÉS HIDALGO ELISABET G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1983
22 18'50'' 144 BERROCAL RODRIGUEZ MIRIAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
23 19'53'' 96 NIETO PASTOR LAURA Club Esportiu Trikids 1981
24 19'55'' 284 RICO MADERA YOLANDA G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1977
25 20'09'' 107 SANTAMARIA MARTINEZ MARTA Club Esportiu Trikids 1976
26 20'40'' 1640 Alís Pallarés Monica Trikids 1971

MASTER A
Club Puntos

MASTER FEMENÍ

Club Puntos
1G.A.LLUÏSOS MATARÓ43 MASTER A
2Club Esportiu Trikids83 MASTER A

MASTER BClub Puntos
1G.A.LLUÏSOS MATARÓ52 MASTER B
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 49è CROS DE MATARÓ

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'56'' 410 Caparros ampurdanés Jesús Atletisme terres del ebre 1975
2 18'59'' 227 LÓPEZ FONT ALBERT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1970
3 19'22'' 500  Casal Romero Xavier C.N.Mataro 1981
4 19'35'' 1103 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED G.A.LLUISOS MATARÓ 1978
5 19'38'' 738 Alarcón Vila Joan C.A. Mollet 1981
6 19'47'' 1562 Lapuente Marquès Albert Club Atletisme Sant Just 1981
7 20'00'' 1534 Rovira Doñate David C.N.Mataró 1980
8 20'07'' 237 MARTÍN GARCÍA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
9 20'11'' 1547 Puig Argudo Jordi CA TARRAGONA 1972

10 20'13'' 306 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
11 20'17'' 1558 Parrado Gamito Pablo Club Atlètic Mollet 1973
12 20'21'' 1557 González Trigo Sergio Club Atlètic Mollet 1983
13 20'24'' 1150 NABI MAITI ABDELKADER G.A.LLUISOS MATARÓ 1970
14 20'31'' 285 RIERA DURAN SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
15 20'37'' 1611 MOTA LOPEZ ROMAN J.A. SABADELL 1967
16 20'39'' 1527 Turmo Moreno Carlos C.A.Canyelles 1971
17 20'50'' 886 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1981
18 21'09'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
19 21'10'' 754 Vidal molina Oscar IND – BARCELONA 1980
20 21'13'' 1242 Garcia Blanco Francisco Cornellà At. 1971
21 21'17'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
22 21'23'' 1287 ORTEGA LOPEZ MANUEL ATLETISME MONTORNES 1976
23 21'26'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971
24 21'31'' 121 COSTA LLOBET ALBERT PRORUNNERS CALELLA 1980
25 22'29'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
26 22'43'' 1099 DE LA GUERRA GRAO ROGER DUSCHOLUX 1977
27 22'44'' 1601 LOPEZ GARCIA RAUL ISS - L'Hospitalet 1973
28 22'47'' 1609 HERRERO RUIZ MIGUEL J.A. SABADELL 1965
29 22'50'' 314 SANZ COCA JUAN PEDRO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1967
30 22'51'' 1613 RUBIO RIBAS RICARD J.A. SABADELL 0

MASTER MASCULÍ

30 22'51'' 1613 RUBIO RIBAS RICARD J.A. SABADELL 0
31 23'23'' 1579 MOLINA RUBIO FRANCISCO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1963
32 23'26'' 1599 GARCIA SAEZ CESAR ISS - L'Hospitalet 1966
33 23'31'' 141 BERENGUERES LLORDÉS ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
34 23'34'' 1608 GARCIA NUÑEZ RAFAEL J.A. SABADELL 1961
35 23'38'' 239 MARTÍN LOPEZ JOSE LUIS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1962
36 24'11'' 1241 Guerrero Algarate Tomas Cornellà At. 1957
37 24'39'' 1243 Parra Grillo José Cornellà At. 1960
38 24'43'' 960 MARTOS SIERRA JOSE LUIS U.A.BARBERA 1967
39 25'01'' 1615 TRAVER SEGARRA ANTONIO J.A. SABADELL 1959
40 25'10'' 1581 SALGADO GUTIERREZ JORDI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1976
41 25'48'' 1607 BONILLA ESCOLAR MANUEL J.A. SABADELL 1973
42 26'05'' 1117 Gonzalez ruiz Xavier IND - MOLLET 194
43 27'12'' 1297 Pérez Hernández Prudencio G.A. Lluïsos Mataró 1947
44 28'10'' 1577 FERNANDEZ MORATALLA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1976

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'56'' 410 Caparros ampurdanés Jesús Atletisme terres del ebre 1975
2 19'22'' 500  Casal Romero Xavier C.N.Mataro 1981
3 19'35'' 1103 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED G.A.LLUISOS MATARÓ 1978
4 19'38'' 738 Alarcón Vila Joan Flor de Triatló 1981
5 19'47'' 1562 Lapuente Marquès Albert Club Atletisme Sant Just 1981
6 20'00'' 1534 Rovira Doñate David C.N.Mataró 1980
7 20'07'' 237 MARTÍN GARCÍA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
8 20'13'' 306 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1979
9 20'21'' 1557 González Trigo Sergio Club Atlètic Mollet 1983

10 20'31'' 285 RIERA DURAN SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1978
11 20'50'' 886 MASVIDAL HERNANDEZ CARLOS SPORT CANET-BAIX MONTSENY 1981
12 21'10'' 754 Vidal molina Oscar IND – BARCELONA 1980
13 21'17'' 1074 Antequera Medina Manel CA Migdies 1976
14 21'23'' 1287 ORTEGA LOPEZ MANUEL ATLETISME MONTORNES 1976
15 21'31'' 121 COSTA LLOBET ALBERT PRORUNNERS CALELLA 1980
16 22'43'' 1099 DE LA GUERRA GRAO ROGER DUSCHOLUX 1977
17 23'31'' 141 BERENGUERES LLORDÉS ORIOL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1975
18 25'10'' 1581 SALGADO GUTIERREZ JORDI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1976

MASTER MASCULÍ A
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 49è CROS DE MATARÓ

19 28'10'' 1577 FERNANDEZ MORATALLA SERGI G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1976

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 18'59'' 227 LÓPEZ FONT ALBERT G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1970
2 20'11'' 1547 Puig Argudo Jordi CA TARRAGONA 1972
3 20'17'' 1558 Parrado Gamito Pablo Club Atlètic Mollet 1973
4 20'24'' 1150 NABI MAITI ABDELKADER G.A.LLUISOS MATARÓ 1970
5 20'37'' 1611 MOTA LOPEZ ROMAN J.A. SABADELL 1967
6 20'39'' 1527 Turmo Moreno Carlos C.A.Canyelles 1971
7 21'09'' 497 Sánchez Rodríguez Xavi C.E.A.Tenerife1984 1965
8 21'13'' 1242 Garcia Blanco Francisco Cornellà At. 1971
9 21'26'' 971 Mañé Cruz Jordi VO2 TEAM 1971

10 22'29'' 243 MARTINEZ GUERRERO ISMAEL G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1973
11 22'44'' 1601 LOPEZ GARCIA RAUL ISS - L'Hospitalet 1973
12 22'47'' 1609 HERRERO RUIZ MIGUEL J.A. SABADELL 1965

MASTER MASCULÍ B

12 22'47'' 1609 HERRERO RUIZ MIGUEL J.A. SABADELL 1965
13 22'50'' 314 SANZ COCA JUAN PEDRO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1967
14 23'26'' 1599 GARCIA SAEZ CESAR ISS - L'Hospitalet 1966
15 24'43'' 960 MARTOS SIERRA JOSE LUIS U.A.BARBERA 1967
16 25'48'' 1607 BONILLA ESCOLAR MANUEL J.A. SABADELL 1973

LLOC MARCA DORSAL ATLETA NOM CLUB ANY
1 23'23'' 1579 MOLINA RUBIO FRANCISCO G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1963
2 23'34'' 1608 GARCIA NUÑEZ RAFAEL J.A. SABADELL 1961
3 23'38'' 239 MARTÍN LOPEZ JOSE LUIS G.A.LLUÏSOS MATARÓ 1962
4 24'11'' 1241 Guerrero Algarate Tomas Cornellà At. 1957
5 24'39'' 1243 Parra Grillo José Cornellà At. 1960
6 25'01'' 1615 TRAVER SEGARRA ANTONIO J.A. SABADELL 1959
7 27'12'' 1297 Pérez Hernández Prudencio G.A. Lluïsos Mataró 1947

CLUBS MASTER A
1º G.A.LLUÏSOS 35

CLUBS MASTER B
1º G.A. LLUÏSOS 28

MASTER MASCULÍ C
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